## Территориальная избирательная комиссия муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан



## Башкортостан Республикаhы Бәләбәй районы муниципаль районының территориаль hайлау комиссияhы

## **РЕШЕНИЕ**

«17» августа 2021 года

№ 19/13-5

г. Белебей

О назначении Балахонцевой Татьяны Петровны председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1243 образованном в месте временного пребывания избирателей ФГБУ санаторий им. С.Т.Аксакова Министерства здравоохранения Российской Федерации для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решила:

- 1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1243 образованном в месте временного пребывания избирателей ФГБУ санаторий им. С.Т.Аксакова Министерства здравоохранения Российской Федерации для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва члена **участковой** избирательной комиссии c правом решающего Балахонцеву Татьяну Петровну, 17 сентября 1971 года образование высшее, место работы ФГБУ санаторий им. С.Т.Аксакова Минздрава России, заместитель главного врача по медицинской части, предложена представительным органом ДЛЯ назначения самоуправления Советом муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
  - 2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 1243 Балахонцевой Татьяне Петровне провести организационное заседание комиссии не позднее 3 сентября 2021 года.

- 3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1243.
- Системному администратору территориальной избирательной района Белебеевский комиссии муниципального район Республики Башкортостан Шубенкову А.В. ввести информацию о решении в Государственную автоматизированную систему «Выборы» и разместить настоящее решение на официальной странице территориальной избирательной комиссии муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в сети Интернет.

Председатель комиссии Секретарь комиссии А.С. Ларик

Г.Г. Курбанбаева